
令和４年７月２９日 

 

お客様 各位 

あさひかわ農業協同組合 

ローンセンター 

 

 

ローンセンターにおける営業日の変更について 

 

 

日頃よりＪＡあさひかわローンセンターをご利用いただきまして誠にありがとうご

ざいます。 

この度、ローンセンターの営業日につきまして、令和４年８月１日（月）より、下記

のとおり変更させていただくこととなりました。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努めて

まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【変更前】 

営業時間 
休業日 

平日 土曜・日曜 

９時～１７時 １０時～１５時 水曜・祝日 

 

【変更後】 

営業時間 
休業日 

平日 

９時～１７時 土曜・日曜・祝日 

 

  ＪＡあさひかわローンセンター 

    所在地：旭川市豊岡４条１丁目１番１８号 

    ＴＥＬ：０１６６－８６－６１００ 

    eMail ：loancenter@ja-asahikawa.or.jp  


